



**OFICIO NO. 914-VIII-2020** 

MOROLEÓN, GTO.; 14 DE AGOSTO DE 2020

L.A.E. BERENICE MORALES MARTÍNEZ TITULAR DE LA UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACIÓN MOROLEÓN, GTO. PRESENTE

POR MEDIO DE LA PRESENTE, EL QUE SUSCRIBE ARQ. JORGE ALBERTO DÍAZ ZAMUDIO, DIRECTOR DE OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES, LE SOLICITA QUE SEA PUBLICADA EN LA PAGINA WEB DEL GOBIERNO MUNICIPAL, EL PROCESO DE CONTRATACIÓN QUE SE ESTA LLEVANDO A CABO A TRAVÉS DE LICITACIÓN SIMPLIFICADA, DE LA OBRA INSERTA DENTRO DEL FONDO DE APORTACIONES PARA LA SEGURIDAD PÚBLICA DE LOS ESTADOS Y DEL DISTRITO FEDERAL (ACTUALMENTE CIUDAD DE MÉXICO) "FASP" PARA EL EJERCICIO FISCAL 2020, A TRAVÉS DEL CONVENIO I/SSP/MOROLEÓN/RF-2020, DE FECHA 24 DE JULIO DE 2020, CELEBRADO CON LA SECRETARIA DE SEGURIDAD PÚBLICA DEL ESTADO DE GUANAJUATO; RELATIVO A LA EJECUCIÓN DE LA SIGUIENTE OBRA:

• "EDIFICIO DE SEGURIDAD PÚBLICA MUNICIPIO DE MOROLEÓN"

LICITACIÓN SIMPLIFICADA NÚM.: PMM/DOPM/LS/SSP-FASP/MOROLEON/2020-01

ESTE PROCEDIMIENTO DE CONTRATACIÓN SE SUJETARÁ A LOS TÉRMINOS E INFORMACIÓN GENERAL SIGUIENTE:

- 1.- LA **VISITA AL SITIO** DE EJECUCIÓN DE LOS TRABAJOS SE DESARROLLARÁ EL DÍA **JUEVES 20 DE AGOSTO DE 2020**, A LAS **11:00 HORAS**.
- 2.- LA **JUNTA DE ACLARACIONES** SE LLEVARÁ A CABO CON POSTERIORIDAD A LA VISITA DE OBRA, EL DÍA **JUEVES 20 DE AGOSTO DE 2020,** A LAS **12:00 HORAS.**
- 3.- EL **acto de presentación y apertura** de las propuestas técnicas y económicas, será presencial el día **Jueves 27 de agosto de 2020**, a las **11:00 horas**.
- 4.- EL FALLO Y ADJUDICACIÓN DE CONTRATO SE DICTARÁ EL DIA MARTES 1 DE SEPTIEMBRE DE 2020, A LAS 13:00 HORAS.

SIN OTRO PARTICULAR POR EL MOMENTO, ME DESPIDO ENVIANDOLE UN CORDIAL SALUDO.

A T E N T A M E N T E MOROLEÓN, AVANZA

DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS MUNICIPAL

ARQ. JORGE ALBERTO DIAZ ZAMUDIO

DIRECTOR